
Správa lázeňských parků, příspěvková
organizace
U Solivárny 2004/2
360 01  KARLOVY VARY 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva č.: 51952861-11
Stav k datu 2. 6. 2018
Kód pojištění: MPF02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění strojů
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, zapsaná: v 0bchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni
IČO: 00871982

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 2. 6. 2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebních a zemědělských strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a od-
povědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů
DPPST-P-01/2014 (dále jen DPPST-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.4. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 50 miliónů Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, jeho částí nebo jeho příslušenství poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2
DPPST-P.
pol. č. specifikace předmětů pojištění SPZ

(RZ)
číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F01 Teleskopický manipulátor TEREX GTH 2506,
VIN:GTH250617443

ANO K006407 NE NE
2017 10000 1 726 000,- 11 694,-

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

NOZ V112
TC

89962003022
O

2205451581542

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

Z-VPPN82/N



4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 11 694,-

4.2. Sjednání pojištění odcizení předmětu pojištění
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění pojistného nebezpečí odcizení předmětů pojištění krádeží vloupáním nebo odcize-
ním loupeží v rozsahu doložky S0001 pro mobilní zařízení, která jsou uvedena pod pol. č.: F01 Pro předměty pojištění, pro
které je sjednáno pojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží
činí spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však částku spoluúčasti uvedenou
pro příslušný předmět pojištění.

4.3. Sjednání výluky vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických poruch
Ve smyslu DPPST-P se sjednává výluka škod vzniklých v důsledku vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických po-
ruch v rozsahu doložky S9004 pro předměty pojištění uvedené pod pol. č.: F01.

4.4. Sjednání pojištění živelních událostí
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění škod vzniklých v důsledku živelních událostí v rozsahu doložky S3110 pro před-
měty pojištění uvedené pod pol. č.: F01.

4.5. Roční pojistné za pojištění strojů po zaokrouhlení v Kč 11 694,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku F01 se sjednává toto místo pojištění:
Česká a Slovenská republika

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro pojištění odcizení předmětu pojištění – doložka S0001
6.1.1. Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. b) DPPST-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění
krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části.

6.1.2. Dále se ujednává, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění
si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů:
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo do předmětu pojištění se dostal tak, že ho otevřel
nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
b) uzamčené místo pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo předmět pojištění, otevřel originálním klíčem nebo le-
gálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží;
c) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných pomocí nástroje nebo nástro-
jů;
d) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl připevněn k tažnému nebo ukotve-
nému stacionárnímu bodu lankem nebo řetězem o průřezu min. 8 mm a uzamčen bezpečnostním visacím zámkem;
e) zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno oplocením s min. výškou 160 cm a uzamčenými
vraty;
f) zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízení, které je určeno
výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět pojištění před odcizením.

6.1.3. Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží se vztahuje na mo-
bilní předměty pojištění s hmotností vyšší než 500 kg, které nejsou trvale instalované, a též se vztahuje na mobilní předměty
pojištění s hmotností nižší než 500 kg umístěné v uzamčeném místě pojištění, jehož vstupní dveře jsou uzamčeny
- zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo
- bezpečnostním visacím zámkem.
Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkování dveří.
Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištění musí být zhotoveny z pevného materiálu jako jsou cihly, panely, ocelové
plechy apod.
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištění, jejichž dolní část je
umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy,
pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musí být opatřena okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením.

6.1.4. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány předměty pojištění instalované na
jednom místě po dobu delší než 14 dnů.

Číslo pojistné smlouvy: 51952861-11                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 2. 6. 2018                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



6.2. Zvláštní ujednání pro výluku vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických poruch – doložka S9004
6.2.1. Pro položky, pro které je sjednána výluka vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických poruch, se ve smyslu
článku 4 bodu 1 DPPST-P ujednává, že se pojištění nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vnitřně vzniklých mechanických
nebo elektrických poruch a dále na poškození nebo zničení předmětů pojištění přímým účinkem zamrznutí chladící kapaliny,
vody nebo podobného média, chybného nebo nedostatečného mazání a nedostatku chladící kapaliny.

6.3. Zvláštní ujednání pro pojištění živelních událostí – doložka S3110
Pro položky, pro které je sjednáno pojištění živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P ujednává, že
právo na pojistné plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, výbuchu, přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně,
záplavy, vichřice nebo krupobití, sesuvu půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů,
stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy. Pokud poškození nebo zničení předmětů pojištění nas-
talo v důsledku těchto živelních nebezpečí, výluky uvedené v článku 4 bodu 1 písm. c), d) a f) DPPST-P se na toto poškození
nebo zničení nevztahují. Pojištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že
v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

6.4. Pojistná částka stroje je s DPH a případné plnění z pojistné události bude vyplaceno včetně DPH. Jedná se o majetek po-
řízený z dotace.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 2. 6. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části smlou-
vy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání
- pojistné podmínky
- sazebník poplatků

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace Jaroslava PULCOVÁ
330011049

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 51952861-11                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 2. 6. 2018                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



Správa lázeňských parků, příspěvková
organizace
U Solivárny 2004/2
360 01  KARLOVY VARY 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva č.: 51952861-11
Stav k datu 2. 6. 2018
Kód pojištění: MPF02
Pořadové číslo pojištění: 3

Pojištění strojů
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, zapsaná: v 0bchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni
IČO: 00871982

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebních a zemědělských strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a od-
povědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů
DPPST-P-01/2014 (dále jen DPPST-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.4. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 50 miliónů Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, jeho částí nebo jeho příslušenství poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2
DPPST-P.
pol. č. specifikace předmětů pojištění SPZ

(RZ)
číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F01 Sekací stroj ISEKI SXG 326, v.č.12100652 NE NE NE
2016 5000 570 000,- 9 827,-

F02 Sekací stroj ISEKI SXG 326, v.č.100685 NE NE NE
2016 5000 696 000,- 11 939,-

F03 Sekací stroj ISEKI SZ 330, v.č.PP100454 NE NE NE
2016 5000 611 000,- 10 514,-

NOZ V112
TC

89962004025
O

2205451581550

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 4

Z-VPPN82/N



pol. č. specifikace předmětů pojištění SPZ
(RZ)

číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F04 Seakcí stroj ISEKI HL 326, v.č.S12101250 NE NE NE
2017 5000 664 000,- 11 403,-

F05 Sekací stroj ISEKI SZ 330, v.č.100156 NE NE NE
2018 5000 565 000,- 9 743,-

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 53 426,-

4.2. Sjednání pojištění odcizení předmětu pojištění
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění pojistného nebezpečí odcizení předmětů pojištění krádeží vloupáním nebo odcize-
ním loupeží v rozsahu doložky S0001 pro mobilní zařízení, která jsou uvedena pod pol. č.: F01 , F02 , F03 , F04 , F05 Pro
předměty pojištění, pro které je sjednáno pojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vloupáním
nebo odcizením loupeží činí spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však částku
spoluúčasti uvedenou pro příslušný předmět pojištění.

4.3. Sjednání pojištění elektronických prvků a elektrotechnických součástek
Pro předměty pojištění uvedené pod pol. č.: F01, F02, F03, F04, F05 se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2
písm. c) DPPST-P.

4.4. Sjednání pojištění výměnných dílů
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění výměnných dílů v rozsahu doložky S9003 pro předměty pojištění uvedené pod pol.
č.: F01 ,F02 ,F03 ,F04 ,F05.

4.5. Sjednání pojištění živelních událostí
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění škod vzniklých v důsledku živelních událostí v rozsahu doložky S3110 pro před-
měty pojištění uvedené pod pol. č.: F01 ,F02 ,F03 ,F04 ,F05.

4.6. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 %, tj. v Kč 26 713,-

4.7. Roční pojistné za pojištění strojů po zaokrouhlení v Kč 26 713,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku F01, F02, F03, F04, F05 se sjednává toto místo pojištění:
Česká republika

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro pojištění odcizení předmětu pojištění – doložka S0001
6.1.1. Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. b) DPPST-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění
krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části.

6.1.2. Dále se ujednává, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění
si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů:
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo do předmětu pojištění se dostal tak, že ho otevřel
nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
b) uzamčené místo pojištění, kde se nacházel předmět pojištění nebo předmět pojištění, otevřel originálním klíčem nebo le-
gálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží;
c) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných pomocí nástroje nebo nástro-
jů;
d) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl připevněn k tažnému nebo ukotve-
nému stacionárnímu bodu lankem nebo řetězem o průřezu min. 8 mm a uzamčen bezpečnostním visacím zámkem;
e) zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno oplocením s min. výškou 160 cm a uzamčenými
vraty;
f) zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízení, které je určeno
výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět pojištění před odcizením.

Číslo pojistné smlouvy: 51952861-11                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 2. 6. 2018                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4



6.1.3. Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží se vztahuje na mo-
bilní předměty pojištění s hmotností vyšší než 500 kg, které nejsou trvale instalované, a též se vztahuje na mobilní předměty
pojištění s hmotností nižší než 500 kg umístěné v uzamčeném místě pojištění, jehož vstupní dveře jsou uzamčeny
- zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo
- bezpečnostním visacím zámkem.
Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkování dveří.
Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištění musí být zhotoveny z pevného materiálu jako jsou cihly, panely, ocelové
plechy apod.
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištění, jejichž dolní část je
umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy,
pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musí být opatřena okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením.

6.1.4. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány předměty pojištění instalované na
jednom místě po dobu delší než 14 dnů.

6.2. Zvláštní ujednání pro pojištění výměnných dílů – doložka S9003
Pro položky, pro které je sjednáno pojištění výměnných dílů, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. f) DPPST-P ujednává, že
pokud došlo z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození předmětu pojištění, za které je pojišťovna povinna plnit,
pojišťovna poskytne pojistné plnění i za poškození nebo zničení dílů a nástrojů, které se pravidelně, často či opakovaně vy-
měňují v důsledku své specifické funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení, a to ve výši 50 % jejich nové
ceny.

6.3. Zvláštní ujednání pro pojištění živelních událostí – doložka S3110
Pro položky, pro které je sjednáno pojištění živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P ujednává, že
právo na pojistné plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, výbuchu, přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně,
záplavy, vichřice nebo krupobití, sesuvu půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů,
stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy. Pokud poškození nebo zničení předmětů pojištění nas-
talo v důsledku těchto živelních nebezpečí, výluky uvedené v článku 4 bodu 1 písm. c), d) a f) DPPST-P se na toto poškození
nebo zničení nevztahují. Pojištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že
v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 2. 6. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části smlou-
vy.

Číslo pojistné smlouvy: 51952861-11                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 2. 6. 2018                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 4



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání
- pojistné podmínky
- sazebník poplatků

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace Jaroslava PULCOVÁ
330011049

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 51952861-11                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 2. 6. 2018                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 4



V186

Správa lázeňských parků, příspěvková or-
ganizace
U Solivárny 2004/2
360 01  KARLOVY VARY 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 51952861-11
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 30. 1. 2018 do 29. 1. 2019
IČ: 00871982

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 51952861-11 k datu 2. 6. 2018

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění roční
pojistné v
Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč 1)

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
v Kč

sleva za
propojištěnost
v Kč 2)

celkem
roční
pojistné
v Kč

aktuální
pojistné
pro poj. rok
v Kč

2 Pojištění strojů 11 694,00 0,00 0,00 0,00 11 694,- 11 694,-
3 Pojištění strojů 26 713,00 0,00 0,00 0,00 26 713,- 17 660,-
Celkem v Kč 38 407,00 0,00 0,00 0,00 38 407,- 29 354,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 29 354,-

1) způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2) sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

––– ––– –––
Celkem v Kč –––

S-VRAV04/N

TC
89970002011

O
2205451581569

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
30. 1. 2018 11 694,- 11 694,-
2. 6. 2018 0,- 17 660,-
Celkem v Kč 11 694,- 29 354,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5195286111

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společnosti.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 1. 6. 2018

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



TC
99004001014

O
2205451581577

V132

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 51952861-11

Pojistník
Název firmy Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, IČO 00871982
Ulice, číslo popisné U Solivárny 2004/2
PSČ, obec 360 01  Karlovy Vary 1
Stát ČESKÁ REPUBLIKA

Přehled pojištění

Pojištění majetku

Rozsah pojistění

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPST-P-01/2014.

POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPST-P-01/2014.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 30. 1. 2018 do 29. 1. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 2. 6. 2018

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Str. 1 z 1Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Správa lázeňských parků, příspěvková or-
ganizace
U Solivárny 2004/2
360 01  Karlovy Vary 1
ČESKÁ REPUBLIKA

TC
99937001016

O
2205451581585

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V Praze dne 1. 6. 2018

Vážený kliente,

ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované změny dne 2. 6. 2018 takto:

K 2.6.2018 dopojištěno 5 sekacích strojů.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
241 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P. O. Box 305,
659 05 Brno.

S pozdravem

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

Pojištění majetku podnikatelů
Pojistná smlouva č.: 51952861-11

V136

Z-SZME01/N

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno


